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Koordinate međnih tačaka parcela broj 1894 K.O. Bačka Topola-grad

Br. tačke Y X
d4898                7393976.66              5075959.54
d4899                7393989.47              5075956.68

d4902                 7393989.42              5075956.43

d4900                7393974.59              5075949.20
d4901                 7393971.22              5075936.06

d4903    7393994.08         5075932.33

d4960    7394020.86         5075955.85

d4904    7393987.22         5075933.57
d4953    7394018.10         5075928.36

4053      7394020.65         5075953.76
4037      7393973.56         5075945.17

4054      7394020.16         5075948.89
4055      7394018.92         5075936.50
4061      7394000.35         5075931.29
4103      7394006.92         5075956.11
4103      7394009.92         5075956.05

Legenda :
Oznaka postojećih parcela

Granica prostora obuhvaćenog urbanističkim projektom

Granica postojećih katastarskih parcela

Granica katastarske parcele za koju se vrši
urbanističko-arhitektonska razrada

Regulaciona linija

Postojeći podzemni elektroenergetski vod

Postojeći gasovod

Postojeće međne tačke

Postojeći vodovod

Postojeći telekomunikacioni vod

d4953

N

E
W

S

1894

d4904

d4903

4061

d4953
4055

40544053d4960

4104

4103

d4899
d4902

d4898

d4900
4037

d4901

3

2

1

6

Građevinska linija

Građevinska linija

Regulaciona linija
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Postojeći kanalizacioni vod na parceli

Armirano betonski stub

Revizioni šaht kanalizacije

0.32

0.71

                       - evidentiran u katastar nepokretnosti - ne postoji, brisaće
                                             se iz katastarske evidencije

Objekat br. 3

- nije u katastarskoj evidenciji - ruši se
Objekat br. 1

- nije u katastarskoj evidenciji - biće deo poslovnog objekta
Objekat br. 2

- evidentiran u katastar nepokretnosti
Objekat br. 6
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76,00 m2

36,44 m2

57,20 m2

79,00 m2

 Postojeći objekti na parceli
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državni put IIA reda br. 100

Postojeći kolski priključak

Revizioni vodovodni šaht

Kandelaber

Postojeće merno mesto (OMM)

Državni put IIa reda broj 100
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